Постановление Брянской городской администрации
от 25.12.2024 №5303-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации
от 04.12.2024 № 4860-п «Об определении
управляющей организации для управления
многоквартирным домом, в отношении которого
собственниками помещений в многоквартирном
доме не выбран способ управления таким домом
или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация»

В связи с выбором способа управления собственниками помещений

на многоквартирном доме и в соответствии с принятыми Государственной
жилищной инспекцией Решениями о внесении изменений в реестр
лицензий Брянской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от
04.12.2024 № 4860-п «Об определении управляющей организации для
управления многоквартирным домом, в отношении которого
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая организация», следующее
изменение:

- приложение к вышеуказанному постановлению изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городской администрации Квасова И.В.

Глава администрации        А.Н. Макаров

 2
                                                                                                Приложение

          к постановлению Брянской
         городской администрации

    от 25.12.2024 №5303-п

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, в отношении которых собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления,

выбранный способ управления не реализован, не определена
управляющая организация

- Адрес многоквартирного
Го

д
по

ст
ро

йк
и

П

ри
зн

ак
 а

ва
ри

йн
ос

ти
 д

ом
а

(а
ва

ри
йн

ы
й/

ис
пр

ав
ны

й)
 Количество (шт.)

Перечень коммунальных услуг

эт
аж

ей

по
дъ

ез
до

в

ли
фт

ов

кв
ар

ти
р/

ко
мн

ат

на
ли

чи
е

му
со

ро
пр

ов
од

а

1 г. Брянск, ул. Урицкого, д. 9  1989 аварийный 1 1 - 9 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение
4. Газоснабжение.
5.  Отопление.
6.Обращение с ТКО.

2 г. Брянск, пер. 2-й Советский, д. 7  1949 аварийный 1 2 - 7 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение
4. Газоснабжение.
5.  Отопление.
6.Обращение с ТКО.

3 г. Брянск, ул. Урицкого, д. 134А 1956 исправный 2 2 - 8 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5.  Отопление.
6.Обращение с ТКО.

4 г. Брянск, ул. Покровская Гора, д. 9 1940 исправный 2 2 - 8 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5. Обращение с ТКО.

5 г. Брянск, ул. 3 Июля, д. 1. 1941 исправный 2 2 - 16 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5.  Отопление.
6.Обращение с ТКО.

6

г. Брянск, ул. Фокина, д. 7

1948 аварийный 1 2 - 2 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5. Обращение с ТКО.

7 г. Брянск, ул. Фокина, д. 143А  1956 аварийный 2 2 - 8 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5.  Отопление.
6.Обращение с ТКО.

8 г. Брянск, ул. Фокина, д. 100 1954 исправный 2 1 - 5 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5.  Отопление.
6.Обращение с ТКО.

 3

9 г. Брянск, ул. Набережная, д. 6 1953 исправный 2 1 - 8 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5.  Отопление.
6.Обращение с ТКО.

10 г. Брянск, ул. Калинина, д. 58 1982 исправный 2 2 - 9 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5.  Отопление.
6.Обращение с ТКО.

11 г. Брянск, ул. Калинина, д. 39  1951 аварийный 2 2 - 8 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5.  Отопление.
6.Обращение с ТКО.

12 г. Брянск, ул. Калинина, д. 38 1949 аварийный 2 2 - 4 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5.  Отопление.
6.Обращение с ТКО.

13 г. Брянск, ул. Калинина, д. 107 1949 исправный 2 2 - 4 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5.  Отопление.
6.Обращение с ТКО.

14 г. Брянск, ул. Калинина, д. 103 1949 исправный 2 2 - 7 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5.  Отопление.
6.Обращение с ТКО.

15 г. Брянск, ул. Калинина, д. 219 1950 исправный 2 2 - 7 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Газоснабжение.
4. Обращение с ТКО.

16 г. Брянск, ул. Калинина, д. 99
нет

данн
ых

аварийный 3 1 - 13 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5. Обращение с ТКО.

17 г. Брянск, пр. Станке Димитрова, д. 29 1961 исправный 2 1 - 6 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5. Отопление.
6.  Обращение с ТКО.

18 г. Брянск, ул. Советская , д. 51 1953 исправный 2 2 - 8 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5.Обращение с ТКО.

19 г. Брянск, ул. Набережная, д. 2 1952 аварийный 2 2 - 8 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5.  Отопление.
6.Обращение с ТКО.

20 г. Брянск, б-р Гагарина, д. 28а 1959 исправный 3 1 - 4 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5.  Отопление.
6. Обращение с ТКО.
7. Снабжение горячей водой.

21 г. Брянск, ул. Карачижская, д. 69 1961 исправный 2 1 - 8 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5 Отопление.
6.Обращение с ТКО.

 4

22 г. Брянск, ул. Пролетарская, д. 50 1968 исправный 5 1 - 80 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Снабжение горячей водой.
4. Водоотведение.
5. Газоснабжение.
6.  Отопление.
7.Обращение с ТКО.

23 г. Брянск, ул. Горького, д. 30А 1959 исправный

2

1

-

8 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Снабжение горячей водой.
4. Водоотведение.
5. Газоснабжение.
6.  Отопление.
7.Обращение с ТКО.

24 г. Брянск, ул. Урицкого, д. 19 2012 исправный

3

1

-

21 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5.Обращение с ТКО.

25 г. Брянск, ул. Фокина, д. 1 1917 исправный

2

3

-

50 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Снабжение горячей водой.
4. Водоотведение.
5. Газоснабжение.
6.  Отопление.
7.Обращение с ТКО.

26 г. Брянск, ул. Гражданская, д. 3 1961 исправный 4 2 - 32 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5.Обращение с ТКО.

27 г. Брянск, ул. Дуки, д. 34 1928 исправный 1 1 - 11 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5.  Отопление.
6.Обращение с ТКО.

28 г. Брянск, рп. Большое Полпино,
ул. 1 Мая, д. 24  кор. 1 2010 исправный 1 - - 17 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Газоснабжение.
4. Водоотведение.
5. Обращение с ТКО.

29 г. Брянск, ул. Абашева, д. 1  1947 аварийный 2 2 - 8 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5.  Отопление.
6.Обращение с ТКО.

30 г. Брянск, ул. Абашева, д. 3  1947 аварийный 2 2 - 8 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5.  Отопление.
7.Обращение с ТКО.

31 г. Брянск, ул. Пушкина, д. 16 1954 исправный 2 2 - 12 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5.  Отопление.
6.Обращение с ТКО.

32 г. Брянск, ул. Пушкина, д. 20А 1960 исправный 2 1 - 8 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5.  Отопление.
6. Обращение с ТКО.

33

г. Брянск, ул. Белобережская,
д. 17

1985 исправный 3 1 - 69 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Снабжение горячей водой.
4 Водоотведение.
5. Газоснабжение.
6. Отопление.
7.Вывоз ТКО

34 г. Брянск, ул. Болховская, д. 1а 1958 исправный 2 1 - 8 -

1. Электроснабжение.
2. Отопление.
3. Обращение с ТКО.
4. Газоснабжение.

 5

Главный специалист отдела
управления многоквартирными домами
комитета по жилищно-коммунальному
хозяйству городской администрации

Т.Н. Конякина

И.о. председателя комитета
по жилищно-коммунальному хозяйству
городской администрации             С.В. Ботаговский

Заместитель Главы
городской администрации             И.В. Квасов

35 г. Брянск, ул. Почтовая, д.42 1905 исправный 1 2 - 8 -

1. Электроснабжение.
2. Газоснабжение.
3. Обращение с ТКО.

36 г. Брянск, ул. 22 Съезда КПСС, д.8а 1928 исправный 2 1 - 6 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5. Отопление.
6. Обращение с ТКО.

37 г. Брянск, ул. Ульянова, д. 49 1947 исправный 2 2 - 4 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5. Отопление.
6. Горячее водоснабжение
7. Обращение с ТКО.

38 г. Брянск, пер. Металлистов, д. 7 1920 исправный 2 1 - 8 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Отопление.
5. Газоснабжение.
6. Обращение с ТКО.

39 г. Брянск, ул. 3 Интернационала, д. 9 1949 исправный 2 1 - 7 -

1. Электроснабжение.
2. Снабжение холодной водой.
3. Водоотведение.
4. Газоснабжение.
5. Отопление.
6. Обращение с ТКО.